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1 Derecichei Denis Emanuel
2 Trifa Sebastian
3 Nitescu Ovidiu Vasile
4 Cuceu Andrei Alexandru
5 Florescu Stefan Costinel
6 Frigioiu Stefan Aurel
7 Taun Alexandru
8 Sterpu Stefania
9 Andrei Oreste Mihnea
10 Tomescu Catalina Daiana
11 Angheluta Cristian Paul
12 Jecu Andrada Mihaela
13 Olescu Marco - Leon
14 Coman Alexandru lon
15 Glovnea Cosmin Gabriel
16 Hambasan Radu
17 Gireada Delia lulia
18 Mihu Carina
19 lonescu Mihaela Carmen
20 Micu Tiberiu Valentin
21 Neculai Monica Viviana
22 Gusa Alexia Lucia
23 Suciu Marius-Daniel
24 Enache Alexandru
25 Vitalia Andrei
26 Oros Stefana
27 Vanea Sergiu
28 Neacsu Vlad Andrei
29 Termegan Robert loan
30 Nacov Stefan
31 Balanescu lustinian
32 lovanel Andra
33 Dobos Nicoleta-lasmina
34 Blezniuc Bianca
35 Clapon Michaela Stefania

Rezultate juniori

Clasa Scoala

Vil
\
VIII
Vil
VIII
VIII
VI
\
VIII
VIII
VIII
Vil
VIII
VIII
Vil
VIII
Vil
VIII
ViI
ViI
VIII
VIII
VIII
Vil
IX
VI
VI
\
Vil
Vi
Vi
VIII
VIII
\
VIII

Scoala cu Clasele I-VIIl ,,Dacia”

Scoala cu Clasele I-VIIl ,,Dacia”

Colegiul National ,,Vlaicu Voda”

Scoala cu Clasele I-VIII ,,Dimitrie Cantemir”
Colegiul National ,,Vlaicu Voda”

Scoala cu Clasele I-VIIl ,Mihu Dragomir”
Scoala cu Clasele I-VIlI nr. 9

Scoala cu Clasele I-VIIl ,Gh. Titeica”
Colegiul National ,,Costache Negruzzi”
Scoala cu Clasele I-VIIl ,Mihai Viteazul”
Colegiul National ,,Gh. Rosca Codreanu”
Scoala cu Clasele I-VIll ,,Al. Ciucurencu”
Colegiul National ,Gh. Lazar”

Scoala cu Clasele I-VIll ,,C. Brancusi”
Scoala cu Clasele I-VIIl. nr. 3

Colegiul National ,,Gh. Lazar”

Colegiul National ,,Vasile Alecsandri”
Colegiul National ,,Emil Racovita”
Colegiul National ,,Vlaicu Voda”
Colegiul National ,,Gh. Rosca Codreanu”
Colegiul National ,,Gh. Rosca Codreanu”
Liceul de Arte ,Balasa Doamna”

Scoala cu Clasele I-VIll ,,C. Brancusi”
Colegiul National ,, Costache Negruzzi”
Colegiul National de Informatica , T. Vianu”
Liceul de Arte ,Bdlasa Doamna”

Scoala cu Clasele I-VIII,,C. Brancusi”
Scoala cu Clasele I-VIII ,, Take lonescu”
Colegiul National ,,Gh.M. Murgoci”
Liceul Teoretic ,,Sf. Kiril Si Metodiu”
Scoala cu Clasele I-VIII Nr. 1

Colegiul National ,,Gheorghe Titeica”
Scoala cu Clasele I-VIII ,,C. Brancusi”
Colegiul National ,,Roman Voda”

Scoala cu Clasele I-VIII Nr. 11

Judetul

Bihor
Bihor
Arges
Maramures
Arges
Braila
Galati

Dolj

lasi

Dolj

Vaslui
Tulcea
Sibiu

Cluj
Suceava
Sibiu
Bacau
Cluj

Arges
Vaslui
Vaslui
Dambovita
Cluj

lasi
Bucuresti
Dambovita
Cluj
Valcea
Braila
Timis
Vaslui
Mehedinti
Cluj
Neamt
Vaslui

Obs. Teorie
19,20 23,75
17,80 23,00
17,80 11,75
12,10 17,00
15,80 12,50
16,70 9,25
14,10 11,75
16,00 9,50
7,70 14,75
14,00 8,35
12,10 10,00
14,20 7,50
13,70 7,25
12,20 8,00
9,90 10,00
9,20 10,25
12,70 6,00
4,30 13,50
6,20 11,50
4,80 10,25
6,00 9,00
2,80 10,00
3,80 9,00
5,30 7,50
4,50 7,50
2,50 9,25
2,50 8,25
4,00 6,75
3,00 7,50
3,00 7,00
4,40 5,50
3,10 6,10
2,90 6,00
3,00 5,00
3,20 4,75

Total Premiul

42,95 Premiul |
40,80 Premiul I
29,55 Premiul Il
29,10 Mentiune
28,30 Mentiune
25,95 Mentiune
25,85 Mentiune
25,50 Mentiune
22,45 Mentiune
22,35 Mentiune
22,10 Mentiune
21,70 Mentiune
20,95 Mentiune
20,20 Mentiune
19,90

19,45

18,70

17,80

17,70

15,05

15,00

12,80

12,80

12,80

12,00

11,75

10,75

10,75

10,50

10,00

9,90

9,20

8,90

8,00

7,95

B1 B2 B3 B4 Baraj General

2,50 8,75 6,50 2,50 20,25

6,50 7,50 8,00 4,00 26,00

1,50 2,00 5,00 1,50 10,00

2,00 2,50 7,50 1,50 13,50

7,00 3,00 4,50 2,50 17,00

4,00 4,00 4,50 2,00 14,50

1,50 1,50 4,00 1,00 8,00

3,50 2,50 4,00 1,00 11,00

1,00 1,00 4,00 2,00 8,00 30,45

4,50 2,75 5,75 1,50 14,50

1,50 2,00 5,00 2,00 10,50 32,60

2,00 1,25 4,00 1,00 8,25 29,95

1,50 1,00 6,00 1,00 9,50 30,45

1,00 1,00 4,50 1,00 7,50 27,70

4,00 1,00 5,50 1,00 11,50 31,40

4,50 1,25 9,50 2,00 17,25

1,50 1,00 5,00 1,00 8,50 27,20

2,00 1,75 6,00 3,50 13,25 31,05

4,50 2,00 5,00 2,00 13,50 31,20

1,50 1,00 4,00 2,50 9,00 24,05

1,50 1,00 3,50 1,00 7,00 22,00

1,50 5,00 4,50 2,00 13,00 25,80

1,50 2,00 3,50 1,25 8,25 21,05

1,25 1,00 3,50 1,50 7,25 20,05

1,50 1,00 1,00 1,00 4,50 16,50

2,00 2,75 2,50 2,50 9,75 21,50

1,25 2,00 3,50 1,00 7,75 18,50

1,50 1,00 3,50 1,00 7,00 17,75

1,00 1,00 4,50 1,00 7,50 18,00

1,00 1,00 1,50 1,50 5,00 15,00

1,00 1,00 2,00 1,00 5,00 14,90
0,00 9,20
0,00 8,90
0,00 8,00

1,00 1,00 3,50 1,50 7,00 14,95

63,20 Lot
66,80 Lot
39,55 Lot
42,60 Lot
45,30 Lot
40,45 Lot
33,85 Lot
36,50 Lot

36,85 Lot

36,70 Lot



36 Negrea Gabriela Mihaela
37 Andreescu Mihai

38 Poc Emilia

39 Radu lon

40 Popescu Viorel

41 Falamas Viorica

42 Jarca lonel

VIII
Vil
VIII
Vil
VIII
Vil
VI

Colegiul National ,,Gheorghe Titeica”
Colegiul National de Informatica , T. Vianu”
Grup Scolar Industrial

Gimnaziul ,,P. Maior”

Scoala cu Clasele I-VIII

Scoala cu Clasele I-VIII

Scoala cu Clasele I-VIII

Presedinte,
dr. Magda Stavinschi

Mehedinti
Bucuresti
Arad
Mures
Gorj
Vrancea
Gorj

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

5,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7,85
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Presedinte executiv,
Sorin Trocaru

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7,85
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00



